АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2020 № 53                                                             с. Петропавловское

О  создании  межведомственной
комиссии  по  признанию  помеще-
ния  жилым  помещением,  жилого
помещения непригодным для про-
живания,  многоквартирного  дома
аварийным  и  подлежащим  сносу
или реконструкции, садового дома
жилым домом и жилого дома садо-
вым домом

В соответствии со статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федера-
ции, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №
47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещени-
ем, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного до-
ма аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жи-
лым домом и жилого дома садовым домом», Разделом 2 Положения о межве-
домственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жило-
го помещения непригодным для проживания,  многоквартирного дома ава-
рийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым до-
мом и жилого дома садовым домом, утвержденного постановлением Адми-
нистрации района от  24.12.2019 № 563,  Администрация Петропавловского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать при Администрации Петропавловского района межведом-
ственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварий-
ным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию поме-
щения жилым помещением, жилого помещения непригодным для прожива-
ния,  многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или  ре-
конструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
(прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района А.В. Ожогина.

Глава района                                                                                      С.В. Козликин

                                УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
района от 10.02.2020 № 53

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом

Ожогин Андрей
Владимирович

- Председатель межведомственной комиссии, заместитель
главы Администрации района;

Левшина Валентина
Николаевна

- заместитель  председателя  комиссии,  заведующий отде-
лом  архитектуры,  строительства,  жилищно-коммуналь-
ного  и  дорожного  хозяйства  Администрации  района,
утвержденным постановлением Администрации района;

Юдаков Евгений
Михайлович

- заведующий  сектором  ЖКХ  и  дорожного  хозяйства
отдела  архитектуры,  строительства,  жилищно-комму-
нального и дорожного хозяйства Администрации Петро-
павловского района.

Члены комиссии:
Иванова Ирина Ви-
тальевна

- заведующая отделом по работе с  молодежью комитета
по культуре, делам молодежи и спорту Администрации
Петропавловского района;

Чуриков Петр Ива-
нович

- начальник Межмуниципального Петропавловского отде-
ла Управления Росреестра по Алтайскому краю (по со-
гласованию);

Черепанов Алек-
сандр Алексеевич

- Консультант отдела инспекционной работы Гостехнадзо-
ра, начальник государственной инспекции. Главный го-
сударственный  инженер-инспектор  Гостехнадзора  Пет-
ропавловского района (по согласованию);

Щербаков Андрей
Сергеевич

- ТО Управления Роспотребнадзора по Алтайскому краю в
г. Белокурихе, Алтайском, Быстроистокском, Петропав-
ловском, Смоленском, Советском и Солонешенском рай-
онах (по согласованию);

Клепинин Алек-
сандр Викторович

- дознаватель ОД ТО НД и ПР № 3 УНДиПР ГУ МЧС Рос-
сии по Алтайскому краю (по согласованию);

Шапорев Владимир
Андреевич

- секретарь комиссии, заведующий юридическим отделом
Администрации района;

Собственник жило-
го помещения
(уполномоченное
им лицо)

- (по согласованию);

Глава сельского по-
селения, на террито-
рии которого распо-
ложен  объект

- (по согласованию).